
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Про внесення змін та доповнень 
до Програми економічного і 
соціального розвитку Миколаївської 
області на 2021 рік 
 

Четверта сесія 
восьмого скликання 

 
 
 На підставі пункту 16 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з урахуванням Стратегії розвитку 
Миколаївської області на період до 2027 року включно, з метою реалізації 
Програми Президента України «Велике будівництво» у Миколаївській області 
обласна рада 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести до Програми економічного і соціального розвитку Миколаївської 
області на 2021 рік, затвердженої рішенням обласної ради від 23 грудня         
2020 року № 3,  зміни та доповнення, що додаються. 
 
 
 

 
 

Голова обласної ради                                               Ганна ЗАМАЗЄЄВА 



     Додаток 
             до рішення обласної ради  
               16 березня 2021 року № 20 
 

 
 

ЗМІНИ ТА ДОПОВНЕННЯ, 
що вносяться до Програми економічного і соціального  

розвитку Миколаївської області на 2021 рік 
 

 1. У додатку 1 до Програми «Заходи з економічного і соціального розвитку Миколаївської області у 2021 році»: 
 
1) пункт 2. «Якісна освіта, у т. ч.» розділу «Висока якість життя людини» доповнити новим підпунктом 2.4. у такій 

редакції: 
 

2.4. Нове будівництво дошкільного 
навчального закладу по вул. 
Променева у мікрорайоні 
«Північний»  м. Миколаєва 
 

В межах 
фінансового 
ресурсу 

Обласний бюджет, 
міський бюджет 
м.Миколаєва, державний 
фонд регіонального 
розвитку 

Департамент містобудування, 
архітектури, капітального 
будівництва та 
супроводжування проєктів 
розвитку облдержадміністрації,  
департамент освіти і науки 
облдержадміністрації

 
        2) пункт 6. «Розвиток культурного і духовного середовища» розділу «Висока якість життя людини» доповнити новим 
підпунктом 6.13. у такій редакції: 
 
6.13. Реконструкція частини 

благоустрою майданчику з 
улаштуванням об’єкта 
монументального мистецтва  
(стели з державною символікою)  

В межах 
фінансового 
ресурсу 

Обласний бюджет, 
міський бюджет 
м.Миколаєва, 
державний бюджет, 
кошти державно-
приватного партнерства

Департамент містобудування, 
архітектури, капітального 
будівництва та 
супроводжування проєктів 
розвитку облдержадміністрації 



2 
 

 
Продовження додатка  
до рішення обласної ради 

               16 березня 2021 року № 20 
 

 
 

2. У додатку 4 до Програми «Перелік інвестиційних проєктів»: 
 
1) розділ «Культура» доповнити після пункту 151 новим пунктом 152 у такій редакції: 
 

152. Реконструкція частини благоустрою майданчику з улаштуванням об’єкта монументального 
мистецтва (стелі з державною символікою) в парку «Юних героїв», обмеженого вул. Адмірала 
Макарова, вул. Обсерваторна та вул. Нікольська, в Заводському районі міста Миколаєва (в тому 
числі виготовлення проєктно-кошторисної документації і проведення експертизи)

14 000  

 

2) пункти 152 - 157 вважати відповідно пунктами 153-158. 
 
3. У тексті Програми в усіх відмінках і числах слова «управління капітального будівництва облдержадміністрації» 

замінити словами «департамент містобудування, архітектури, капітального будівництва та супроводжування проєктів 
розвитку облдержадміністрації» у відповідному відмінку і числі. 

 

в парку «Юних героїв», 
обмеженого  
вул. Адмірала Макарова,  
вул. Обсерваторна та  
вул. Нікольська, в Заводському 
районі міста Миколаєва  
(в тому числі виготовлення 
проєктно-кошторисної 
документації і проведення 
експертизи) 


	Ріш № Про внесення змін до Програми соціально-економічного розвитку
	ДОДАТОК

